
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року               № 3350 

 

Про передачу транспортного засобу 

 

Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про особливості регулювання підприємницької 

діяльності окремих видів юридичних осіб та їх об’єднань у перехідний період», 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

наказу Міністерства фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження 

типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами державного 

сектору та порядку їх складання», розглянувши лист відділу освіти від 02.09.2025 

року № 01-23/682 та доповідну записку, враховуючи рекомендації та висновки 

постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати шкільний автобус марки БОГДАН АХ-071, номерний знак ВІ 

0011 AF, рік випуску 2005, балансова вартість 150000,00 грн., залишкова вартість 

0,00 грн. з балансу Березівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Гребінківської міської ради Полтавської області на баланс, на праві узуфрукту 

Опорному закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

2. Передачу транспортного засобу здійснити по акту приймання-передачі у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, заступника міського 

голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

                



Доповідна записка
відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

У червні 2025 року на Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради був придбаний новий
шкільний автобус, який має 32 посадкових місця.

Шкільний автобус БОГДАН АХ-071, який перебуває в оперативному
управлінні Березівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Гребінківської
міської ради, є одним з найстаріших шкільних автобусів у громаді (2005 року
випуску) та має 24 посадкових місця. Тому для забезпечення комфортного та
безпечного підвезення учнів і педагогічних працівників до закладів освіти
було розроблено новий маршрут Гребінка-Корніївка-Березівка-Рудка-
Овсюки на новий шкільний автобус, який планується з вересня 2025 року, а
шкільний автобус БОГДАН АХ-071 буде передано Опорному закладу
Гребінківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 4 і буде
використовуватися як резервний.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК
02.09.2025


